Ngãi công bố ngày 27/6/2025, là thời điểm tổ chức họp ở các thôn để huy động 

nguồn lực đóng góp; giá nhiên liệu theo thông báo của Petrolimex ở thời điểm 

lập dự toán. Giá xi măng lấy theo giá thỏa thuận khung số 01/2025/TTK-MSTT 

ngày 30/5/2025. 

10. Giá trị dự toán sau thẩm định: 6.725.081.000 đồng. 

(Bằng chữ: Sáu tỷ bảy trăm hai mươi lăm triệu không trăm tám mươi mốt 

nghìn đồng) 

Trong đó: 

TT Nội dung chi phí 

Dự toán  

đề nghị  

thẩm định  

Dự toán sau  

thẩm định  

Chênh lệch: 

Tăng (+),  

giảm (-) 

(1) (2) (3) (4) (5)=(4)-(3) 

1 Chi phí vật liệu 4.476.777.000 4.476.777.000 0 

2 Chi phí nhân công 1.808.681.000 1.808.681.000 0